СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАИЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

От   24 января 2018 года                                                                              № 01

 «О прогнозном  плане (программе) приватизации имущества Таицкого городского поселения на 2018 год»

                В связи с вступлением в силу областного закона Ленинградской области от 22.12.2015 года № 137-ОЗ «О перераспределении между органами местного самоуправления Ленинградской области отдельных полномочий в области земельных отношений», и областного закона Ленинградской области от 28.12.2015 № 141-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований ленинградской области отдельными полномочиями в области земельных отношений, отнесенных к полномочиям органов государственной власти Ленинградской области», руководствуясь   Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и Уставом МО

совет депутатов МО Таицкое городское поселение
РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации имущества Таицкого городского поселения на 2018 год согласно приложению.
2. Обеспечить в установленном порядке реализацию прогнозного плана (программы) приватизации имущества Таицкого городского поселения на 2018 год.
3. Решение вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Таицкого городского поселения.

Глава муниципального образования                                              В.А. Иванов

Приложение
к решению совета депутатов
Таицкого городского поселения
№01   от 24.01.2018 года

Прогнозный план (программа)
    приватизации имущества
Таицкого городского поселения
                     на 2018 год

1. Нежилое здание (административное), нежилое, 2-этажный, (подземный этаж-1), общая площадь – 691,1 кв. м, инвентарный номер 9785, лит. А-А1, расположенное по адресу: 188340, Ленинградская область, Гатчинский район, пос. Тайцы, ул. Карьерная, д.1.
2. Земельный участок площадью 7000 кв.м., расположенный по адресу: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Таицкое городское поселение, г.п. Тайцы, ул.  Карьерная, уч. №1, кадастровый номер 47:23:1303001:315, разрешенное использования: коммунально-складские и производственные предприятия IV класса вредности различного профиля.
3. Административное здание, назначение: нежилое, 2-этажный, общая площадь – 177,4 кв. м, инвентарный номер 3972, лит. А, кадастровый номер 47:23:1401001:1929, расположенное по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, г.п. Тайцы, ул. Пушкина, д.35.
4. Земельный участок площадью 1942 кв.м., расположенный по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, г.п. Тайцы, ул. Пушкина, дом 35, кадастровый номер 47:23:1302005:55, разрешенное использования: коммунально-складские и производственные предприятия IV класса вредности различного профиля.
	5. Земельный участок площадью 1433, расположенный по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, гп. Тайцы, ул. Островского д. 75,
кадастровый номер 47:23:1302005:237, разрешенное использование: индивидуальное жилищное строительство, категория земель: земли населенных пунктов.